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ÖZET 

Bu proje ile Atatürk Üniversitesi Tortum Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim görmekte 

olan araştırma ekibindeki öğrenciler tarafından kuşlar için geri dönüşüm malzemeleri 

kullanılarak kuşyemlikleri hazırlandı ve kuşlar için kuşyemi temin edildi. Diğer sokak hayvanları 

kadar sokakta yaşayan kuşların da özellikle soğuk kış şartlarında yiyecek ve suya erişim imkanı 

çok düşüktür. Bu nedenle biz insanların bu minik dostlarımıza yardım etmesi ve yiyecek 

yardımı sağlaması önem taşımaktadır. Projemizde geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak 

kuşlar için yemlik yapıldı. Bu sayede yiyecek bulma problemi yaşayan minik dostlarımıza 

yardımcı olmak hedeflendi. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: kuş, yemlik, hayvanlara yardım 

 

ABSTRACT 

With this project, bird feeders were prepared for birds using recycled materials and 

bird feed was provided for the birds by the students in the research team studying at Atatürk 

University Tortum Vocational School. Like other stray animals, birds living on the streets have 

very little access to food and water, especially in cold winter conditions. Therefore, it is 

important for us humans to help these little friends and provide food aid. In our project, a 

feeder for birds was made using recycled materials. In this way, it was aimed to help our little 

friends who have problems finding food. This project was supported by Atatürk University 

Social Awareness Projects. 

Key Words: bird, feeder, helping animals 
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GİRİŞ 

Sokakta yaşayan binlerce hayvan kışın zorlu şartlarında yiyecek bulma sıkıntısı 

yaşamaktadır. Bu hayvanlardan biri de kuşlardır. Proje ile kuşlar için sağlanan yem ve yemlikler 

uygun yerlere bırakılarak kuşların bu besinlere ulaşımı sağlandı. Bu sayede kuş ölümlerinin de 

önüne geçilmesi hedeflendi. Hem eko sisteme hem de insan olarak bizlere katkı sağlayacaktır. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Erzurum Atatürk Üniversitesi Kampüsünde 02-12-2023 

tarihinde gerçekleştirildi. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak yapılan 

kuşyemlikleri, kuşyemi, su kabı vb. 

Projenin Uygulanışı: Geri dönüşüm için ayrılmış; karton, plastik, kâğıt gibi maddeler toplanma 

noktalarından tedarik edildikten sonra kuşlara uygun yuva tasarımı önce taslak olarak 

belirlendi ve planları kâğıda döküldü. Daha sonrasında ise uygun araç ve gereçler yardımıyla 

işlenerek kuşlar için zararsız ve işlevsel formda yuva ve yemlikler yapıldı. En son aşamada ise 

kuşların yaşadıkları coğrafyaya ve türlerine uygun olan, besin değerleri yüksek yemler temin 

edildi ve kuşyemi proje ekibi tarafından alındı. Yemlikler, yemler ve su kapları kuşların 

ulaşılabileceği alanlara bırakılarak etkinlik sonlandırıldı. 

 

 

SONUÇLAR 

Bu proje ile araştırma ekibindeki öğrenciler tarafından kuşlar için geri dönüşüm malzemeleri 

kullanılarak kuşyemlikleri hazırlandı ve kuşlar için kuşyemi temin edildi. Dünyamızın doğal 

dengesinin sürdürülmesi açısından büyük önem taşıyan kuşlara geri dönüşüm malzemeleri 

kullanılarak yapılan yemlikler ile yiyecek sağlanması hedeflendi. Kuşlara sağlanan yiyecek 

yardımı ile insan olarak vicdani sorumluluğumuzu yerine getirmek amaçlandı. Bu sayede hem 

sorumluluğumuzun bilincinde olacağız hem de kuşların açlıktan ölmelerini önüne geçmiş 

olacağız. Yemlikler, yemler ve su kapları kuşların ulaşılabileceği alanlara bırakılarak etkinlik 

sonlandırıldı. 

Projemizi destekleyerek bizler için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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